

FECHA	FACTURA
09 de Marzo del 2025 09:54:37	IXCTY8097
FOLIO FISCAL	
1DACFBF0-F0A8-4473-B05F-A6533B574389	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007066224 715	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	NISSIN DIABL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	\$1.02
Base: 12.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 319	50192100- Botanas	1	GV PALOM QSO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 318	50192100- Botanas	1	GV PALOM MNT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750303045 686	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	BT CHOC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179165 767	27111502- Navajas de afeitar	1	EQ MAN 2H C2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000007066214 122	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	NISSIN CMRON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00	\$1.98
Base: 25.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179167 186	50181903- Galletas sencillas de sal	1	GV BOTANERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100876 846	50181905- Galletas de dulce	2	CTR CHAVALIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000009733900 021	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803 764	50192100- Botanas	2	CRUJITOS 35	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 053381075272392391330 TR No: 6414
--

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$173.05
DESCUENTO	(\$3.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.45
TOTAL	\$173.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|1DACFBF0-F0A8-4473-B05F-A6533B574389|2025-03-09T10:55:37|SST060807KU0|rxnbSBA3kn8ql8okPtEyNqdMh8vLJrJnu30zB1L0FoLILHGVT7wESOh5nmTjwpcEKjx5gwgqZZLbxOxdfmwnFvFwJPj+/esRZswv4mjiX/7V+YfD0u7JhM6D3Hynms40GP24FFk4R4boWlooN1WuJgAxzhmH1OlBGX1Y6ESge4x2zLP8b65lPI6bqExQU1Dl6RSBG3F+pOUO29YGHunCbLXrZXW0PUg922eOEmrQRQAs784HmEnjK/L9C3I5h5zznlzM7B3NggReEN8FOB9b3zgNNiKTZ7wL5TNaDbnrPsiDAq2hCndH0tTTSDPG2mr9yW7yh3viJagRm1eYf963+g==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rxnbSBA3kn8ql8okPtEyNqdMh8vLJrJnu30zB1L0FoLILHGVT7wESOh5nmTjwpcEKjx5gwgqZZLbxOxdfmwnFvFwJPj+/esRZswv4mjiX/7V+YfD0u7JhM6D3Hynms40GP24FFk4R4boWlooN1WuJgAxzhmH1OlBGX1Y6ESge4x2zLP8b65lPI6bqExQU1Dl6RSBG3F+pOUO29YGHunCbLXrZXW0PUg922eOEmrQRQAs784HmEnjK/L9C3I5h5zznlzM7B3NggReEN8FOB9b3zgNNiKTZ7wL5TNaDbnrPsiDAq2hCndH0tTTSDPG2mr9yW7yh3viJagRm1eYf963+g=

SELLO DIGITAL DEL SAT

RYJ8/Wzoq+G+jKK/D3/hh8a/FVw0OWkXuu9Pw8AFVRAJs3KBJzXN30F9tUyc/pOwVzUixD68ySD68jvnswHJcFYsZnbLXlEd1MOONR6nL6UplsfQmvhKHJX2JafBikPQEafCUcixt8TjpC2wKhnguzWWWS1vkzaq5MlpXFxWE0oEbLo1am5szyMxhmyr9np8ZOJjTtrW6I05JjvQAkaR6ZfYcc0/xE+b4pQjdCGvTJJG+6FpeY8KfklPaLMJ9QVeFIUxPJ4RH19VZvTU8OrxR4UERjfxNTW6cT+IwdEP8uuxWftlO/



Lugar, fecha y hora de emisión:	62715 a 09 de Marzo del 2025 09:54:37	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Marzo del 2025 10:55:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		